
OBJEKTI:Rikonstruksion dhe ndertim I palestres se shkolles "Muhamet Shehu"Patos.

ZHVILLUESI:Bashkia Patos

ADRESA:Patos.
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HARTOI
Drejtoria  P.ZH.T e Projekteve

PUNIME SUVATIMI DHE VESHJE

PUNIME DYER DHE DRITARE

PUNIME TARRACE E PASHFRYTEZUESHME (VERANDA)

PUNIME CATIE

PUNIME PRISHJE DHE CMONTIMI

PUNIME MURATURE

PUNIME BETONI DHE B/A

PUNIME SHTRESASH

Pershkrimi I Punimeve MUAJI I MUAJI II MUAJI III MUAJI IV

GRAFIKU I PUNIMEVE

PAJISJET

INSTALIM I PAJISJEVE

INSTALIME ELEKTRIKE

PUNIME NDERTIMI

INSTALIMET

INSTALIME TE SISTEMIT TE NGROHJES

INSTALIME TE SHKARKIMEVE TE UJERAVE TE ZEZA

INSTALIME MNZ

PUNIME BOJATISJE+PATINIMI

PUNIME HEKUR BETONI

PUNIME SISTEMIMI TE JASHTME 

PUNIME PER SHKALLET E EMERGJENCES

PUNIME PER DHOMEN E DEPOZITAVE TE UJIT DHE GAZIT

PUNIME PER NDERTIMIN E PALESTRES

INSTALIME TE FURNIZIMIT ME UJE

MUAJI XMUAJI V MUAJI VI MUAJI VII MUAJI VIII MUAJI IX


